2025年５月 22日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットワールドアミーゴ福井大和田店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「ペットワールド

アミーゴ福井大和田店」を福井県福井市に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 ペットワールドアミーゴ福井大和田店は、株式会社アミーゴにおいて福井県２店舗目の

出店となります。同店は、生活スタイルにマッチしたペットフードや用品を提供する店舗を

コンセプトとしております。また、品揃えにおいては、健康寿命に配慮したプレミアム

フードや自然派スナックを拡充しております。さらに、お客様に隅々まで店内をご覧

いただき、ワクワク・ドキドキ感を楽しんでいただけるよう、視覚的演出にも注力して

おります。

なお、今回の出店によりペットワールドアミーゴの出店数は 87店舗となります。

【ペットワールドアミーゴ福井大和田店外観】

PC228
FASF

PC228
アレンザ

【ペットワールドアミーゴ福井大和田店 概要】

1.オープン日 2025 年 5 月 23 日（金）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ福井大和田店

3.所在地 〒910-0836

福井県福井市大和田 2 丁目 1405 番

4.電話番号 0776-50-0785

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 258.3 坪

7.店舗責任者 森下 周平

8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

【店舗地図】

以上

https://amigo-pet.co.jp/